Archiwum zamodwien | Katowickie Wodociagi Spotka Akcyjna
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WODOCIAGI KATOWICKIE SPOLKA AKCYJNA

https://intracom.wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien/st:13

Archiwum zamowien

e szukaj..[ ]

* Typ

e Podstawa prawna
* Status

o Data ogtoszeniaod [ |
o Data ogloszeniado [ |
:

Zamoéwienia publiczne - znaleziono: 492.

Data
ogloszenia

WYKONANIE DOLNEGO
ZRODIA CIEPEA DLA POMP

CIEPLA TYPU ,SOLANKA - Robota
WODA” W KATOWICACH PRZY budowlana
ULICY OBRONCOW

WESTERPLATTE 89

ROBOTY BUDOWILANE NA

2023-11-09 KANALIZAC]I SANITARNE] W Robota
REJONIE UL. MARMUROWE]  budowlana
25 W KATOWICACH
REMONT SIECI

KANALIZACYJNE] W
2023-11-06 UL.RACIBORSKIE] 28 W
KATOWICACH
REMONT ZAGESZCZACZA
OSADU NR 1 NA ODDZIALE
2023-11-06 OCZYSZCZAILNI SCIEKOW
DABROWKA MALA- CENTRUM-
TOD
REMONT SIECI
KANALIZACYJNEJ W UL.
JOZEFOWSKIE] NA ODCINKU Robota
OD UL. BYTKOWSKIE] DO UL. budowlana
KAREOWICZA W
KATOWICACH

"ZAKUP I DOSTAWA
ODCZYNNIKOW
2023-11-03 CHEMICZNYCH I
MATERIALOW
POMOCNICZNYCH"

, T
Nazwa zamowienia p

2023-11-10

Robota
budowlana

Robota
budowlana

2023-11-03

Dostawa

zamoOwienia

Podstawa

prawna

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Termin
skladania
ofert/wnioskow

2023-12-01
10:00:00

2023-11-17
11:00:00

2023-11-14
09:00:00

2023-11-13
11:00:00

2023-11-10
11:00:00

2023-11-20
11:00:00

Status

uniewaznione

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete

rozstrzygniete
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https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/112725/details
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Data
ogloszenia

" ZAKUP [ DOSTAWA
2023-11-02 ODCZYNNIKOW I WZORCOW Dostawa
CHEMICZNYCH"

.REMONT BUDYNKU
POMPOWNI SCIEKOW
DABROWKA MAIA CENTRUM-
ETAP I”

ZAKUP I DOSTAWA OLEJOW I
2023-10-31 SMAROW DO POJAZDOW
ZAKUP I DOSTAWA
POLIELEKTROLITOW W
POSTACI EMULS]JI DLA
2023-10-31 OCZYSZCZALNI SCIEKOW
EKSPLOATOWANYCH PRZEZ

KATOWICKIE WODOCIAGI S.A.
NA ROK 2024

L. T
Nazwa zamowienia yp

2023-10-31 Ustuga

Dostawa

Dostawa

e Pierwsza

e Poprzednia

e Archiwum zamowien - strona 12
e Archiwum zamowien - strona 13
e Archiwum zamoOwien - strona 14

e Nastepna
e Ostatnia

zamowienia

Podstawa

prawna

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Regulamin
sektorowy

Termin
skladania
ofert/wnioskow

2023-11-16
10:00:00

2023-11-10
10:00:00

2023-11-13
10:00:00

2023-11-20
10:00:00

ARCHIWUM ZAMOWIEN DO 31.05.2018 ROKU

e Podstrona archiwum zaméwien do 31.05.2018 r. wedlug regulaminu
e Podstrona archiwum zaméwien do 31.05.2018 r. wedlug ustawy

¢ Podstrona archiwum zamdéwien wspétfinansowanych ze Srodkéw UE do 31.05.2018 r.

Status

rozstrzygniete

uniewaznione

rozstrzygniete

rozstrzygniete


https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/112450/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/112450/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/112450/details
https://wodociagi-katowice.ezamawiajacy.pl/pn/wodociagi-katowice/demand/notice/public/112286/details
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https://intracom.wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien/printpdf/st:12
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien/printpdf/st:14
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien/printpdf/st:14
https://intracom.wodociagi.katowice.pl/zamowienia-publiczne-wodociagi/archiwum-zamowien/printpdf/st:50
http://archiwum.wodociagi.katowice.pl/przetargi/ogloszenia_i_przetargi_wg_regulaminu_archiwum.html
http://archiwum.wodociagi.katowice.pl/przetargi/ogloszenia_i_przetargi_wg_ustawy_archiwum.html
http://archiwum.wodociagi.katowice.pl/przetargi/przetargi_wspolfinansowane_ze_srodkow_UE_archiwum.html

